per un totale di euro 1.897,72, relativa al pagamento del saldo contrattuale 

dell’affidamento del servizio di esecuzione indagini di laboratorio sui materiali per i 

lavori di “recupero e ricostruzione del Cimitero di Cesaventre nel Comune di Accumoli 

(RI)”; 

3. di accreditare l’importo di euro 1.555,51 (millecinquecentocinquantacinque/51) alla 

società SA.G.EDIL SRL. con sede legale in Via Giovanni Falcone n. 51/C, 02032 Fara 

in Sabina (RI) P.iva 01072490574 sul conto corrente bancario identificato nell’apposito 

modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale 

imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), mediante emissione di ordinativo 

secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di euro 342,21 (trecentoquarantadue/21) quale IVA sulla 

fattura elettronica n. FATTPA 31_25 del 17.11.2025, di cui al precedente punto 2), 

mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno